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12 2022 
i

Ve čtvrtek 8. 12. 2022 se v KD Bohunice konalo 
I. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Všemys-
lice.

• ZOV schvaluje Dodatek č. 53 k odpisového plánu.
• ZOV schvaluje po stanovenou dobu řádně zveřej-

něný rozpočet obce Všemyslice na rok 2023.
Rozpočet je schodkový se zapojením finančních
prostředků z minulých let a schválený na para-
grafy. Příjmy jsou ve výši 26.610.000,- Kč, finan-
cování 1.500.000,- Kč. Příspěvek pro ZŠ a MŠ
Neznašov je v částce 1.100.000,- Kč. ZOV
současně schvaluje předložený návrh rozpočtu so-
ciálního fondu obce Všemyslice na rok 2023 dle
přílohy.

• ZOV schvaluje po stanovenou dobu řádně zveře-
jněný střednědobý výhled obce Všemyslice na
roky 2024 – 2025.

• ZOV nesouhlasí s nabízenou cenou a to:
u pozemku parc.č. 219/42 je cena 100 Kč/m2

u pozemku parc. č. 89/108 je cena 70 Kč/m2, která
se zdá nepřiměřeně vysoká a pověřuje starostku
obce dalším jednáním ve věci koupi pozemků
parc. č. 219/42 a 89/108 k. ú. Všemyslice. 

• Zastupitelé obce Všemyslice byli seznámeni s po-
danou žádostí majitelů zahrádek o prodloužení
obecního vodovodu a tuto informaci berou na vě-
domí. ZOV pověřuje starostku obce dalším jed-
náním se zástupci majitelů zahrádek. Výsledkem
těchto jednání by měly být konkrétní návrhy na ad-
ministrativní a právní postup ve výše uvedené
záležitosti a také její technické řešení. Obec Vše-
myslice současně připouští případnou 

finanční spoluúčast na vybudování vodovodu. 
• ZOV souhlasí s návrhem ceny vodného a stočného

tak, jak bylo předloženo provozovatelem
vodovodu a kanalizace v majetku obce Všemys-
lice, firmou ČEVAK a. s. Ceny pro rok 2023: pitná
voda 42,79 Kč/m3 a cena vody odpadní 34,69
Kč/m3 bez DPH. Stanovení pevné položky vod-
ného a stočného dle jednotlivých kategorií podle
hodnoty průtoku vodoměru (platba za vodoměr) se
nemění. Starostka obce je pověřena podpisem
dokumentů.

• ZOV schvaluje příkaz, plán a složení jednotlivých
inventarizačních komisí. l provedení řádné inven-
tarizace obce Všemyslice k datu 31. 12. 2022.

• ZOV souhlasí se zadáním urbanistické studie v záj-
movém území náves Neznašov a pověřuje
starostku obce dalším jednáním v této věci.

• ZOV souhlasí s darovací smlouvou, předloženou
ze strany ČEZ a.s. jako dárcem, předmětem sm-
louvy je osobní automobil VW e-Golf a pověřuje
starostku obce jejím podpisem.

• ZOV souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části
pozemku parc. č. 3350/3 k.ú. Bohunice nad Vl-
tavou konkrétnímu žadateli: p. T. D., Bohunice.
Jedná se o část pozemku, na které stojí garáž ža-
datele. Prodej se uskuteční za těchto podmínek:
cena 377, -Kč/m2, kupující dále uhradí: náklady na
zpracování GP pro vyznačení budovy, náklady na
vyhotovení kupní smlouvy spolu s návrhem na
vklad, poplatek za vklad u Katastrálního úřadu.
Starostka obce zajistí zveřejnění tohoto záměru na
veřejné vývěsní desce obce Všemyslice i na webu
obce.
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• ZOV ruší usnesení č. 381/2021/XXV a č. 416/2021/
XXVII z důvodů nastalých administrativních změn
ze strany žadatele ČEZ a.s., Jaderná elektrárna
Temelín ve věci koupě části obecního pozemku
parc. č. 833/21 k.ú. Bohunice nad Vltavou. 

• ZOV souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části
obecního pozemku parc. č. 833/21, orná půda,
celková výměra 457 m2, v obci a k. ú. Bohunice
nad Vltavou dle oddělovacího GP ze č. 300-
209/2022 ze dne 22. 7. 2022. Nově ppč. 833/24
s výměrou 96 m2. Prodej pozemku bude ve
prospěch konkrétního žadatele ČEZ, a. s., Jaderná
elektrárna, Temelín. Cena pozemku dle znaleckého
odhadu (Zahradník Jiří) je 510 Kč/m2. Kupující dále
uhradí: náklady na vypracovaný znalecký po-
sudek, náklady na vyhotovení kupní smlouvy spolu
s návrhem na vklad a poplatek za vklad u Kata-
strálního úřadu. Starostka obce zajistí zveřejnění
tohoto záměru na veřejné vývěsní desce obce
Všemyslice i na webu.

• ZOV schvaluje zveřejnění záměru prodloužení
pronájmu rybníka v Habří, pozemek parc. č. 709,
k. ú. Bohunice nad Vltavou (vodní plocha, rybník)
v majetku obce Všemyslice na dobu určitou do 
31. 12. 2026, Mysliveckému spolku Bohunice na
základě předložené žádosti. Roční nájemné činí
1.500, - Kč, náklady na sepsání smlouvy hradí
obec Všemyslice. Starostka obce zajistí sepsání
nájemní smlouvy a její podpisy.

• ZOV souhlasí s předloženým dodatkem č. 1/2023
svozové firmy Rumpold 01 – Vodňany s. r. o.
a současně bere na vědomí další změnu v sazbách
za odvoz odpadu, v případě nabytí účinnosti znění
nového zákona o odpadech. Úprava ceny za svoz
odpadů v roce 2023 nebude mít vliv na současně

platnou OZV obce Všemyslice o odpadech.
• ZOV souhlasí s obsahem a vydáním aktualizované

směrnice sociálního fondu obce Všemyslice
č. 1/2022 s platností od 1. 1. 2023.

• ZOV schvaluje, aby formou darovací smlouvy ve
prospěch Prevent 99, z. ú., Heydukova 349,
Strakonice byla obcí Všemyslice poskytnuta
částka ve výši 5.000,- Kč na odborné služby
a další činnost uvedenou v žádosti. PREVENT 99
z. ú. působí v Jihočeském kraji zejména v rámci
práce s dětmi a mládeží (sociální a jiné odborné
služby pro děti a mládež), v oboru adiktologie
(poskytuje sociální a terapeutické služby lidem
ohroženým závislostmi) a vzdělávacích aktivit
(pořádání konferencí, vzdělávacích kurzů a semi-
nářů pro adiktology, sociální pracovníky, pedagogy
atd.). Starostka obce zajistí darovací smlouvu na
náklady obdarovaného, její oboustranné odsouh-
lasení a podpis a poté obcí Všemyslice zaslání
schválené finanční částky.

• ZOV schvaluje zrušení nájemní smlouvy na poze-
mek parc. č. 1043/11 k. ú. Všemyslice uzavřenou
na dobu neurčitou z důvodu úmrtí nájemce.

• ZOV bere na vědomí informace ohledně možnosti
využívat platební terminál, pověřuje starostku obce
soustředěním nabídek a následným jednáním ve
věci přijímání platebních karet. 

• ZOV bere na vědomí informace o nabídce elek-
tronické úřední desky, ale v současné době o ni
nemá zájem.

• ZOV bere na vědomí informace uvedené v žádosti
(instalace solárních panelů) podané nájemcem
Neznašovské hospody, Walho s. r. o., a pověřuje
starostku obce dalším jednáním.

Krásné a spokojené prožití vánočních svátků
v kruhu rodinném,

v novém roce mnoho zdraví, lásky,
osobních úspěchů a radostných dní

přejí
starostka a zaměstnanci

obecního úřadu Všemyslice



OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Starostka obce Všemyslice vyhlašuje dne 
12. 12. 2022, v souladu s § 7 zákona 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samo-
správných celků a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o úřednících“), výběrové řízení na obsazení
pracovního místa úředníka/úřednice:

SAMOSTATNÝ REFERENT
Druh práce: samostatný referent
Místo výkonu práce: Neznašov 
Předpokládaný datum nástupu: 01. 02. 2023
(případně dohodou)
Pracovní poměr: na dobu neurčitou, pracovní
úvazek – 30 hod./týden
Platové zařazení: dle nařízení vlády č. 314/
2014 Sb., v platové třídě 10 nebo 9 (v závislosti
na dosaženém vzdělání)
Stručná náplň práce: spisová služba, evi-
dence obyvatel, evidence pohledávek a s tím
spojené náležitosti, archivní dokumentace,
vidimace a legalizace

Podrobné informace naleznete na 
internetových stránkách obce.
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OTEVÍRACÍ DOBA
SBĚRNÉHO MÍSTA V NEZNAŠOVĚ
BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 2022

24. 12. 2022 (sobota)  . . . . . . .ZAVŘENO 

25. 12. 2022 (neděle)  . . .13:00 – 14:00 h. 

28. 12. 2022 (středa)  . . .14:30 – 15:30 h.

31. 12. 2022 (sobota)  . . . . . . . .10 – 11 h.

1. 1. 2023 (neděle)  . . . . . . . . . .ZAVŘENO 

ÚŘEDNÍ HODINY
OBECNÍHO ÚŘADU VŠEMYSLICE

BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 2022

22. 12. 2022 (čtvrtek)  . . . . . . .ZAVŘENO 

23. 12. 2022 (pátek)  . . . . . . . .ZAVŘENO

28. 12. 2022 (středa)  . .8:30 – 17:00 hod.

29. 12. 2022 (čtvrtek)  . . . . . . .ZAVŘENO

30. 12. 2022 (pátek)  . . . . . . . . .ZAVŘENO

PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ
Vzhledem k rostoucím nákladům na bydlení má stále

více občanů nárok na příspěvek na bydlení. Příspěvek na
bydlení je dávka, která přispívá rodinám nebo jed-
notlivcům včetně důchodců s nízkými příjmy na krytí 
nákladů na bydlení. Příspěvek na bydlení je dávka 
vyplácena v závislosti na výši příjmů rodiny a lze ji nároko-
vat až tři měsíce zpětně. Na internetové stránce
www.mpsv.cz/web/cz/prispevek-na-bydleni je orien-
tační kalkulačka, podle níž zjistíte, zda máte na tento
příspěvek nárok. Pokud máte identitu občana, datovou
schránku, popř. bankovní identitu můžete si na výše uve-
dené stránce žádost podat elektronicky.

Občané, kteří se na elektronické podání žádosti necítí,
si mohou vyzvednout žádost na obecním úřadě a podat
osobně na kontaktním místě nebo vyplněnou žádost za-
slat poštou. S jejím vyplněním Vám zaměstnanci úřadu
rádi pomohou.

Co je třeba si připravit
POTVRZENÍ O VÝŠI PŘÍJMU
Pokud pobíráte výplatu či mzdu, budeme potřebovat
potvrzení o výši příjmu (např. výplatní pásku, výměr dů-
chodu apod.).
POTVRZENÍ NÁKLADŮ NA SLUŽBY
Doklad potvrzující výši nákladů na služby jako vodné,
stočné, odvoz odpadu a podobně.
POTVRZENÍ NÁKLADŮ NA ENERGIE
Doklad potvrzující výši nákladů na energie za předchozí
měsíce.
NÁJEMNÍ SMLOUVA
Pokud bydlíte v nájmu, budete potřebovat scan nebo
fotku vaší nájemní smlouvy.
POTVRZENÍ O STUDIU
V případě, že je vaše dítě student starší 15 let, budete
potřebovat potvrzení o studiu.
VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB A ENERGIÍ
Pokud jste v daném měsíci obdrželi přeplatek či nedo-
platek, přiložte vyúčtování k žádosti.
PROHLÁŠENÍ DALŠÍCH OSOB
Pokud s vámi bydlí další osoba starší 18 let, budete od ní
potřebovat podepsat prohlášení.
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ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEZNAŠOV
ČERTÍ NÁVŠTĚVA V MŠ A ZŠ!

Děti ve školce přivítaly čerta, andílka a Mikuláše
připravenou básničkou a písničkou. Poté je čekalo
překvapení. Sám Mikuláš totiž ztratil plášť, který

skončil v pekle. A co peklo schvátí, už nikdy
nevrátí. Ale to by nebyly naše děti, aby samotnému
Mikulášovi nepomohly. Pomocí úkolů nakonec
Mikuláš našel i pekelnou knihu. Hříšníci byli
pokáráni a spolu s ostatními dětmi také obdarováni
sladkou nadílkou. Tu obdržely i děti v základní
škole, které kouzelné postavy uvítaly ve velké
družině. Mikuláš s andělem vyzvali ty, kteří byli za-
psáni v Knize hříšníků, aby své zlobení napravili ně-

jakou básničkou a slibem čertům. I když se většina
hříšníků tvářila nad věcí, moc dobře jsme věděli, jak
jim v tu chvíli srdíčko bije. Určitě byli rádi, když se
schovali do chumlu ostatních dětí a společnými si-
lami zazpívali čertům a Mikulášovi s andělem
vánoční písně.

HURÁ ŠKOLO, PRVNÍ KOLO!
V listopadu měli předškoláčci možnost vyz-

koušet si být nanečisto prvňáčkem. Jejich příchod
ve třídě přivítala ranní zpráva, kterou přečetli nejen
prvňáčci, ale i předškoláčci. Abychom se všichni
dobře poznali, svá jména jsme napsali na lístečky,
které nám pomohly se rozdělit do 4 skupin. V každé
skupině se tak sešli předškoláci a školáci. V rámci
úkolů jsme si užívali hrátky s čísly a zjistili, že
i matematika umí být zábavná. Společnou práci
jsme zvládli levou zadní. Co předškoláčci nevěděli,
prvňáčci jim poradili a dohromady našli správné
řešení. Hodina utekla jako voda. Předškoláčci si
s sebou odnesli pracovní list, který byl paní
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učitelkou ohodnocen. Příště se děti společně
setkají při práci s písmenky.

VÁNOČNÍ KAVÁRNA – 22. 11. 2022
V úterý 22. 11. proběhla v prostorách družiny zá-
kladní školy vánoční tvořivá kavárna pro rodiče
s dětmi. Školou se linula vůně jehličí, pečeného
čaje a sladkého občerstvení. S úderem půl páté
jsme přivítali první rodiče, kteří si přišli s dětmi
vytvořit adventní věnec, papírovou vločku, anděl-
ský závěs či vánoční zápich. Sešlo se nás opravdu
hojně a jsme rádi, že se mohli v jednom prostoru
sejít společně rodiče ze základní i mateřské školy.

Tvořili jsme úplně všichni. Děti, rodiče, ale i praro-
diče. Dýchla na nás atmosféra Vánoc a společně
jsme zavzpomínali na naše dětská léta. Během
kavárny vznikla opravdu mistrovská díla a my se
těšíme na další společné setkání. 

WEBINÁŘ O HEJNÉHO MATEMATICE I.
Na svatého Martina jsme uspořádali 1. část on-

line seminářů o principech Hejného matematiky.
Lektorka Mgr. Adéla Tupá v této části teoreticky
vysvětlovala základní principy matematiky podle
profesora Milana Hejného, kterou v naší škole
vyučujeme. Vysvětlovala její výhody a pestrost
oproti běžné matematice z pohledu učitelky, která
touto metodou učí již řadu let a může srovnávat její
plusy i možná úskalí oproti klasické matematice,
kterou rovněž ve své praxi zažila. Věříme, že toto
seznámení s metodou bylo všem online zúčast-
něným rodičům prospěšné. Je však důležité, aby si
sami rodiče zažili kroky, které během této mate-
matiky jejich děti absolvují k vyřešení daného úkolu.
Proto na ně čeká pokračování tohoto online semi-
náře, a to ve čtvrtek 15. 12., které bude zaměřeno
na praktické řešení vybraných úloh v prostředí 
1. – 5. ročníku základní školy.

Kolektiv ZŠ a MŠ
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VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
Ve středu 23. 11. 2022 přivítala starostka obce

do života nové všemyslické občánky. Přivítáno bylo
celkem osm miminek. Z toho tři holčičky a pět
chlapečků.  Maminky dostaly z rukou starostky
Kateřiny Levínské květinu, miminka plyšového
medvídka a knížku. O kulturní vystoupení se
postaraly děti ZŠ a MŠ Neznašov. V příjemné a us-
měvavé atmosféře se ozývaly sem tam hlásky
malých dětiček, které dávaly najevo, že o nich bylo
celé dnešní odpolední setkání.  

Mezi obyvatele obce byli přivítáni: 

• Daniel Krška

• Tom Říha 

• Vojtěch Soukal 

• Eliška Andrlová 

• Viktorie Šafářová 

• Jaroslav Šůlek 

• Štěpánka Šupoliková 

• Tobiáš Keřlík 

VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO CHODNÍKU VE VŠEMYSLICÍCH
Během letošního roku byl vybudován nový chodník

v obci Všemyslice. Chodník byl vybudován podél krajské
komunikace a spojil centrum obce s dětským hřištěm
a sportovištěm. Chodník přispěje k větší bezpečnosti při
přesunu kolem krajské komunikace nejen pro místní
občany, ale i pro turisty využívající pěší turistický okruh
přes Zdobu. 

Celkové náklady obce na vybudování chodníku byly
díky finančním prostředkům plynoucím ze Smlouvy
o spolupráci se skupinou ČEZ sníženy o dva miliony korun.
Obec Všemyslice za poskytnutý příspěvek Skupině ČEZ
velmi děkuje.

Krásné prožití 

vánočních svátků 

po boku svých blízkých, 

hodně zdraví, štěstí, lásky

a příjemných chvil 

v novém roce 2023

Vám přeje kolektiv 

ZŠ a MŠ Neznašov
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SPOLEK PRO AKTIVNÍ ŽIVOT TYRŠ

přeje svým členům, trenérů a všem,

kteří nám věnovali svou důvěru v roce 2022

LASKAVÉ A KLIDNÉ VÁNOCE

A MÍRUPLNÝ ROK 2023

MIKULÁŠSKÝ 
JARMARK

Dne 25. 11. 2022 se uskutečnil tradiční
Mikulášský jarmark.

Chtěli bychom poděkovat Neznašovské
hospodě za poskytnutí uvaření punče, který
všem moc chutnal, Petru Panskému za ozvučení
a osvícení hrobky.

Dále děkujeme obci Všemyslice a skupině
ČEZ a. s. za poskytnutí financí v rámci
ORANŽOVÉHO ROKU. Nakonec nesmíme
zapomenout na trhovce, kteří nám zaplnili
stánky krásnými vánočními věcmi. A všem
zúčastněným dospělým, kteří se na akci podíleli
a hlavně dětem, které se nebály dojít si pro
nadílku k Mikulášovi, čertům a andělům.

Přejeme všem krásné Vánoce a šťastný nový
rok a těšíme se na vás opět v dalším roce.

Váš DIVADELNÍ SPOLEK TYL



Uzávěrka čísla 15. 12. 2022, vydavatel Obecní úřad Všemyslice, telefon 385 721 737
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